
Pagina 1/4

Tussentijds financieel verslag per 05-08-2021

Naam

Curator

Rechter-Commissaris mr. C.A.M. de Bruijn

Insolventienummer F19/63

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                      

- bank 1,27€                    

1,27€                     

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                      

   Af: rechten van derden -€                      

-€                       

* Bodemzaken

   - inventaris 150.000,00€         vrijstelling artikel 37d Wet OB     

- Aandeel Bretoniere Retail NL BV 75.000,00-€           vrijstelling artikel 37d Wet OB     

75.000,00€            

* Overige zaken

- Goodwill 250.000,00€         vrijstelling artikel 37d Wet OB     

- Aandeel Bretoniere Retail NL BV 75.000,00-€           vrijstelling artikel 37d Wet OB     

- Aandeel Bretoniere Holding BV 10.000,00-€           vrijstelling artikel 37d Wet OB     

- Aandeel Bretoniere Group BV 10.000,00-€           vrijstelling artikel 37d Wet OB     

- Aandeel Bretoniere Online BV 10.000,00-€           vrijstelling artikel 37d Wet OB     

- Aandeel Bretoniere International  BV 10.000,00-€           vrijstelling artikel 37d Wet OB     

135.000,00€          

- Voorraden 1.000.000,00€      vrijstelling artikel 37d Wet OB     

- Handelsdebiteuren (excl. CB fashion) 400.000,00€         vrijstelling artikel 37d Wet OB     

- Merkenrechten 1.600.000,00€      vrijstelling artikel 37d Wet OB     

   Af: rechten van derden 2.936.475,00-€      

- Aandeel boedelbijdrage Bretoniere Retal BV 24.200,00-€           4.200,00-€                                                 

39.325,00€            11.025,00€                                               

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                      

* Pré-faillissement -€                      

-€                       

4. Overige baten:

 - Bankrente en -kosten 651,98€                

- Vergoeding kosten Wholesale tm vrijdag 8 maart 2019 26.000,00€           

- Nationale Nederlanden 1.678,39€             

- Nationale Nederlanden 4.285,72€             

 - Fresh BV (eindafrekening lonen doorstart) 10.904,92€           

 - Belastingdienst WTL 2019 11,59€                  

 - Vergoeding Engelstalig vonnis voor crediteur 21,00€                  

 - Jada GmbH 450,17€                

 - Opbrengst afwijkende wijze van verkoop ex art. 3:251 BW 67.130,00€           

111.133,77€          

360.460,04€          6.825,00€                                                 

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1a. Salaris curator / bewindvoerder ( t/m 30-04-2019) 123.706,66-€          21.469,75-€                                               

Salaris curator / bewindvoerder ( t/m 31-12-2019) 87.182,77-€            15.130,89-€                                               

Salaris curator / bewindvoerder (t/m 17-02-2020) 18.864,11-€            3.273,94-€                                                 

Wholesale I B.V. thodn Estral

mr. J.E. Stadig

Financieel, 5-8-2021



Pagina 2/4

Salaris curator / bewindvoerder (t/m 31-07-2020) 24.693,24-€            4.285,60-€                                                 

Salaris curator / bewindvoerder (t/m 26-02-2021) 16.740,47-€            2.905,37-€                                                 

1b. Verschotten curator / bewindvoerder 129,90-€                 22,54-€                                                      

3. BoelsZanders-wzh ivm aanvraag failliss. Duitse vennootschap 1.556,36-€              270,11-€                                                    

BoelsZanders-wzh ivm aanvraag failliss. Duitse vennootschap 5.825,24-€              1.010,99-€                                                 

BoelsZanders-wzh ivm aanvraag failliss. Duitse vennootschap 8.085,99-€              1.403,35-€                                                 

4. Ambbtsgerichts Dusseldorf 3.500,00-€              -€                                                          

5. Kosten deurwaarder België 314,69-€                 -€                                                          

6. Kosten advocaat België 1.500,00-€              -€                                                          

Kosten  Devos + Van den Ende 2.150,17-€              373,17-€                                                    

7. Law Firm rechtsbijstand advocaat 933,81-€                 162,07-€                                                    

295.183,41-€          50.307,79-€                                               

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 360.460,04€                                             

Totaal B (incl. BTW) 295.183,41-€                                             

Saldo boedelrekening 65.276,63€                                               

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris curator / bewindvoerder -€                       -€                                                          

a. Verschotten curator / bewindvoerder -€                       -€                                                          

b. UWV - doorgewerkt voor curator wg-deel 81.189,32-€            -€                                                          

b. UWV - doorgewerkt voor curator loonvordering 168.648,08-€          -€                                                          

c. UWV - wg-deel sociale premies (pref. ex art. 66 lid 3 WW) 32.596,27-€            -€                                                          

c. Belastingdienst - af te dragen BTW boedelperiode -€                       -€                                                          

2. Concurrent

a. UWV - pensioenpremies  (concurrent) 22.392,70-€            -

b. Publicatiekosten (n.v.t. / faill. van na 15 jan. 2009 ) -€                       -€                                                          

c. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 657,00-€                 -€                                                          

d. Huur (opzegtermijnen)

GTO Plating 2.961,37-€              513,96-€                                                    

Rietveldenweg Den Bosch 1.590,26-€              276,00-€                                                    

e. Riemersma Leasing 124,00-€                 -€                                                          

f. Aqion (reservering) 650,00-€                 112,81-€                                                    

310.809,00-€          902,76-€                                                    

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 6.825,00€                                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 50.307,79-€                                               

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 902,76-€                                                    

44.385,56-€                                               

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                                                          

Terug te ontvangen omzetbelasting 44.385,56-€                                               

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 65.276,63€            

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 44.385,56€            

109.662,19€                                             

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

Financieel, 5-8-2021



Pagina 3/4

1. Preferent

D1a -€                       

D1b 81.189,32-€            

D1b 168.648,08-€          

D1c 32.596,27-€            

D1c - Af te dragen BTW (E) -€                       

D1d -€                       

2. Concurrent

 D2a 22.392,70-€            

D2b (reservering) -€                       

D2c (reservering) 657,00-€                 

D2d -€                       

305.483,37-€                                             

Voor verdeling beschikbaar actief: 195.821,18-€                                             

H. Berekening deficit

1. Preferenten:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                       

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonheffingen mei 2018 15.557,76€           

 - loonheffingen juni 2018 53.455,50€           

- loonheffingen december 2018 85.972,00€           

 - loonheffingen januari 2019 79.713,00€           

- loonheffingen februari 2019 66.225,00€           

- omzetbelasting januari 2018 -€                      verrekend met LH mei 2018

 - omzetbelasting februari 2018 81.031,58€           

- omzetbelasting maart 2018 29.601,00€           

- omzetbelasting april 2018 33.726,00€           

- omzetbelasting naheffingsaanslag mei 2018 47.247,00€           

 - omzetbelasting juni 2018 177.480,12€         

- naheffingsaanslag omzetbelasting juni 2018 13.160,00€           

 - omzetbelasting juli 2018 205.006,34€         

 - omzetbelasting augustus 2018 385.204,00€         

 - omzetbelasting september 2018 166.288,00€         

- omzetbelasting oktober 2018 -€                      verrekend met LH mei 2018

 - omzetbelasting november 2018 18.464,00€           

 - omzetbelasting december 2018 310.977,00€         

- omzetbelasting januari 2019 177.560,00€         

- omzetbelasting februari 2019 169.385,00€         

- omzetbelasting maart 2019 391.843,00€         

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB -€                      

 - correctie omzetbelasting ex art. 29 lid 2 OB ivm uitkering -€                      

 - motorrijtuigenbelasting -€                      

 - vennootschapsbelasting -€                      

 - inkomstenbelasting -€                      

2.507.896,30€       

b.2 UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW 19.450,56€            

c. UWV, loonvordering ex art. 61 WW / pref. ex art. 3:288 sub e BW 101.069,56€          

2.628.416,42€                                          

2.824.237,60-€                                          

2. Concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

- Rabobank 6.269.932,77€                                          

- Overige concurrente crediteuren 2.195.471,46€                                          

3. Achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator -€                                                          

Deficit 11.289.641,83-€                                        

Financieel, 5-8-2021



Pagina 4/4

I. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan 

1. Preferenten:

 Totaal 

vorderingen  Uitdeling Percentage

Totaal ingediende preferente crediteuren: 2.628.416,42€     

Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                      -€                       0%

Belastingdienst, ex art. 21 IW: 2.507.896,30€      -€                       0 %

UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW 19.450,56€           -€                       0 %

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 101.069,56€         -€                       0 %

Totaal 2.628.416,42€      -€                       

2. Concurrenten:

 Totaal 

vorderingen  Uitdeling Percentage

Totaal ingediende concurrente crediteuren: 8.465.404,23€     -€                      0 %

Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

Totaal -€                      -€                       

3. Achtergestelden:

 Totaal 

vorderingen  Uitdeling Percentage

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: -€                     -€                       0 %

Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal -€                      -€                       

4. Surplus na uitdeling:

Aldus opgemaakt en getekend te:

mr. J.E. Stadig, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. C.A.M. de Bruijn

Gedeponeerd met ingang van:

Griffier

Financieel, 5-8-2021


